
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Andryjankach 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 63 ust 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Andryjankach. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Mirosława Andrzejuk - przedstawiciel Wójta, 

2) Magdalena Kozłowska - przedstawiciel Wójta, 

3) Katarzyna Izdebska - przedstawiciel Wójta, 

4) Dorota Zimnoch - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Białymstoku, 

5) Renata Malecka - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Białymstoku, 

6) Ewa Borowska - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Białymstoku, 

7) Ewa Arciuszkiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Ewelina Żarska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Katarzyna Filim - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Katarzyna Piotrowska - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Edyta Siergiejuk - przedstawiciel Związku Zawodowego – Związek Nauczycielstwa Polskiego. 

12) Agnieszka Rzeszewska - przedstawiciel Związku Zawodowego NZSS „Solidarność” 

§ 3. Sposób przeprowadzenia tajnego głosowania oraz wzór karty głosowania określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wyznacza się Magdalenę Kozłowską na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233A0D3D-4E45-429C-A361-07E8F3D323B7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Zasady tajnego głosowania  

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Andryjankach 
 
1. Tajne głosowanie przeprowadza się na kartach z napisem „Karta tajnego głosowania wyłaniającego 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Andryjankach”.  
2. Karta do głosowania zawiera:  
1) nazwiska i imiona kandydatów umieszczone w porządku alfabetycznym;  

2) przed nazwiskiem każdego kandydata umieszcza się kratkę;  

3) informację o ważności głosowania;  

4) pieczęć organu prowadzącego „Gmina Boćki”.  
3. Każdy z członków Komisji dysponuje jednym głosem.  

4. Określa się wzór karty do głosowania:  
 
1) w przypadku, gdy do konkursu zgłosi się więcej niż jeden kandydat. Znak „x” należy umieścić w 
kratce przy nazwisku tylko jednego kandydata.  
 

WZÓR  
 

KARTA TAJNEGO GŁOSOWANIA WYŁANIAJĄCEGO KANDYDATA NA 
STANOWISKO DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ANDRYJANKACH”. 

 

□    ................................................................ 

                                                (imię i nazwisko) 
 
 

□    ................................................................ 

                                                (imię i nazwisko) 
 
 
INFORMACJA; 
 głos jest ważny, jeżeli znak „x” będzie postawiony w kratce przy nazwisku tylko jednego 

kandydata;  
 głos jest nieważny, jeżeli znak „x” będzie postawiony w kratce przy nazwiskach więcej 

niż jednego kandydata lub nie będzie postawiony przy nazwisku żadnego kandydata. 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 47/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233A0D3D-4E45-429C-A361-07E8F3D323B7. Podpisany Strona 1



WZÓR  
 

KARTA TAJNEGO GŁOSOWANIA WYŁANIAJĄCEGO KANDYDATA NA 
STANOWISKO DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ANDRYJANKACH”. 

 
Kandydatura Pani/Pana ……………………………………. 
                                                  (imię i nazwisko) 
     
 

1. ZA                                      □ 

 

2. PRZECIW                          □ 

 

3. WSTRZYMUJĘ SIĘ            □ 

 
 
INFORMACJA  
 głos jest ważny jeżeli znak X będzie postawiony tylko w jednej z trzech kratek, 
 głos jest nieważny, jeżeli znak X będzie postawiony w dwóch lub trzech kratkach lub nie 

będzie postawiony w żadnej kratce. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233A0D3D-4E45-429C-A361-07E8F3D323B7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


